
 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza 

Servizio Lavori 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

Oggetto dell'appalto: CIG 9608406377 - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando per 

l’affidamento dei lavori relativi all’intervento costruttivo di n. 20 alloggi ERP nel Comune di Alghero, località 

“Caragol”, (finanziamento: rientri finanziari art.25 Legge 513/77 e Legge 560/93) - Applicazione C.A.M. D.M. 

23 giugno 2022 - Gara su delega - CUP J17E10000120002 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: CRC-RAS, Servizio Lavori, viale Trento 69,09123, Cagliari, Italia. Codice 

NUTS: ITG2C. 

PEC: pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it  

http://www.regione.sardegna.it/ 

 

Soggetto delegante: Servizio Territoriale Tecnico di AREA Sassari 

Importo lavori: € 2.098.589,27 (IVA esclusa e comprensivo dei costi della sicurezza) 

I costi della sicurezza: € 59.804,05 (IVA esclusa) 

CPV: 45000000-7 Lavori di costruzione 

Procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando  

Offerte ricevute: n. 6 

 

 DENOMINAZIONE P.I. INDIRIZZO PROVINCIA 

1 
 

ECAL COSTRUZIONI SRL 
03005970847 

VIA QUINTINO SELLA 

n. 40, FAVARA 
AGRIGENTO 

2 

 

GEOM. PUTZU 

SEBASTIANO 

01942020908 

VIA DOMENICO 

MILLELIRE, n. SNC, 

PATTADA 

SASSARI 

3 I.T.E.M. SERVIZI S.R.L. 02343410904 

VIA DEL PROGRESSO, 

n. SNC, Z.I. SAN 

MARCO, ALGHERO 

SASSARI 

4 

 

RTI da costituirsi formato 

da ING. DUE SRL - ITRIA 

SOCIETA’ COOPERATIVA 

 

02618160846 

- 

01672660840 

VIA ELICONE, n. 7, 

AGRIGENTO  

- 

VIALE ALDO MORO, N. 

212, FAVARA 

AGRIGENTO 

https://www.regione.sardegna.it/j/v/2647?s=1&v=9&c=93172&na=1&n=10
http://www.regione.sardegna.it/


 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza 

Servizio Lavori 

 

5 PETRARCA SRL 05531190873 

VIA MADONNA DEGLI 

AMMALATI, n. 293, 

MISTERBIANCO 

CATANIA 

6 SAVIOR S.R.L 02800900843 
VIA GIAPPONE, n. 16, 

FAVARA 
AGRIGENTO 

 

Aggiudicatario: RTI da costituirsi formato da ING. DUE SRL, P.I. 02618160846, e ITRIA SOCIETA’ 

COOPERATIVA, 01672660840 

Operatori esclusi: I.T.E.M SERVIZI SRL, PETRARCA SRL, ECAL COSTRUZIONI SRL 

Valore finale dell’appalto: € 1.913.059,81, oltre IVA e comprensivo dei costi della sicurezza pari a  

€ 59.804,05 

Data aggiudicazione: 10 marzo 2023 – efficace dal 16 marzo 2023 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Bando di Gara GURI: non richiesta 

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI: non richiesta   

 

Responsabile Unico del Procedimento (AREA - Sassari) 

Anna Rita Ibba - email: area@pec.area.sardegna.it  

Responsabile della procedura di affidamento (CRC-RAS) 

Romina Marvaldi - email: rmarvaldi@regione.sardegna.it  

  

 

Il Sostituto del Direttore di Servizio 

(ai sensi dell’art. 30, comma 5, L.R.31/1998) 

Roberta Kappler 

 

 

 

 

 

https://www.regione.sardegna.it/j/v/2647?s=1&v=9&c=93172&na=1&n=10
mailto:area@pec.area.sardegna.it
mailto:rmarvaldi@regione.sardegna.it

		2023-03-16T11:37:20+0100
	Roberta Kappler




